
II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Text Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Opravený návrh 
rozpočtu

a b 1 2

1031 5169 Nákup ostatních služeb 50 500,00 50 500,00 - 50 500,00 Kč -        

1031 XXXX Pěstební činnost 50 500,00 50 500,00 - 50 500,00 Kč -        
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 - 10 000,00 Kč -        
2212 5164 Nájemné 4 500,00 4 500,00 - 5 000,00 Kč -          
2212 5169 Nákup ostatních služeb 6 500,00 6 500,00 - 6 500,00 Kč -          
2212 5171 Opravy a udržování 80 000,00 195 000,00 - 159 400,00 Kč -     
2212 XXXX Silnice 91 000,00 211 000,00 - 180 900,00 Kč -     
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 81 000,00 - -   Kč-                   

2219 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům 
územní úrovně 0,00 62 000,00 - -   Kč-                   

2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací 0,00 143 000,00 - -   Kč-                    

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 - -   Kč-                   
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 - 5 000,00 Kč -          
2321 5154 Elektrická energie 62 000,00 62 000,00 - 70 000,00 Kč -        
2321 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 - 60 000,00 Kč -        
2321 5171 Opravy a udržování 15 000,00 155 000,00 - 15 000,00 Kč -        

2321 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 3 000,00 3 000,00 - -   Kč-                   

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a 
nakládání s kaly 172 000,00 312 000,00 - 150 000,00 Kč -     

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 Kč -          

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační 
prostředky 2 500,00 1 501,00 - 3 000,00 Kč -          

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 999,00 - -   Kč-                   
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 500,00 5 500,00 - 6 000,00 Kč -          
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 - 1 000,00 Kč -          
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,00 5 000,00 - 1 000,00 Kč -          
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 Kč -          
3326 5154 Elektrická energie - 1 500,00 Kč -          
3326 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 - 7 000,00 Kč -          
3326 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3326 5175 Pohoštění 3 500,00 3 500,00 - 3 500,00 Kč -          

3326 XXXX
Pořízení, zachování a obnova hodnot 
místního kulturního, národního a 
historického povědomí

41 500,00 41 500,00 - 43 000,00 Kč -        

3341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,00 10 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 Kč -          
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3399 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3399 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 - -   Kč-                   
3399 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 Kč -        

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 47 000,00 47 000,00 - 36 000,00 Kč -        

3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 Kč -          
3419 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3419 5171 Opravy a údržba 0,00 - 5 000,00 Kč -          
3419 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 Kč -          



3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 23 000,00 23 000,00 - 23 000,00 Kč -        
3421 5171 Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 000,00 3 000,00 - 5 000,00 Kč -          

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 13 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 - 10 000,00 Kč -        

3612 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty 
za odvod dešťových vod 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 Kč -        

3612 5154 Elektrická energie 10 000,00 17 000,00 - 20 000,00 Kč -        
3612 5169 Nákup ostatních služeb 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 Kč -        
3612 5171 Opravy a udržování 207 700,00 153 700,00 - 285 200,00 Kč -     
3612 XXXX Bytové hospodářství 265 700,00 211 700,00 - 368 200,00 Kč -     

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3631 5154 Elektrická energie 28 000,00 28 000,00 - 35 000,00 Kč -        
3631 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3631 XXXX Veřejné osvětlení 188 000,00 188 000,00 - 95 000,00 Kč -        

3639 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních 
místech

210 000,00 170 000,00
- 300 000,00 Kč -     

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 30 000,00 - -   Kč-                   

3639 5031
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

60 000,00 60 000,00
- 75 000,00 Kč -        

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 22 000,00 22 000,00 - 27 000,00 Kč -        

3639 5038

Pojistné na zákonné pojištění 
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 
při pracovním úrazu nebo nemoci z 
povolání

1 000,00 1 000,00
- -   Kč-                   

3639 5132 Ochranné pomůcky 0,00 2 000,00 - -   Kč-                   
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 17 000,00 - 17 000,00 Kč -        
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 2 000,00 - 2 000,00 Kč -          
3639 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3639 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3639 6121 Stavby 67 000,00 67 000,00 - -   Kč-                   

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj 
jinde nezařazené 378 000,00 378 000,00 - 431 000,00 Kč -     

3719 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 140 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3719 XXXX Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 100 000,00 140 000,00 - 30 000,00 Kč -        

3721 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,00 5 000,00 - 10 000,00 Kč -        

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 - 4 000,00 Kč -          

3722 5168
Zpracování dat a služby související s 
informačními a komunikačními 
technologiemi

0,00 3 000,00
- 6 000,00 Kč -          

3722 5169 Nákup ostatních služeb 131 000,00 128 000,00 - 250 000,00 Kč -     
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 133 000,00 133 000,00 - 260 000,00 Kč -     
3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 - 5 000,00 Kč -          
3723 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 - 70 000,00 Kč -        
3723 6122 Stroje, přístroje a zařízení 163 000,00 56 000,00 - 50 000,00 Kč -        

3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 
než nebezpečných a komunálních 236 000,00 129 000,00 - 125 000,00 Kč -     

3725 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 
územní úrovně 0,00 22 297,28 0

3725 5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
rozpočtům územní úrovně 0,00 126 351,23 0

3725 XXXX Využívání a zneškodňování 
komunálních odpadů 0,00 148 648,51 - -   Kč-                    

3745 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních 
místech

0,00 0,00
- -   Kč-                   



3745 5031
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

0,00 0,00
- -   Kč-                   

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 0,00 0,00 - -   Kč-                   

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 30 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 - 30 000,00 Kč -        
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 20 000,00 - 20 000,00 Kč -        
3745 5154 Elektrická energie 1 000,00 4 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 - 25 000,00 Kč -        
3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 7 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3745 5171 Opravy a udržování 15 000,00 5 000,00 - 10 000,00 Kč -        
3745 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 Kč -          
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 98 000,00 98 000,00 - 137 000,00 Kč -     

4379 5221
Neinvestiční transfery fundacím, 
ústavům a obecně prospěšným 
společnostem

0,00 2 000,00
- 5 000,00 Kč -          

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 17 000,00 - 12 000,00 Kč -        

4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální prevence 5 000,00 19 000,00 - 17 000,00 Kč -        

5299 5169 Nákup ostatních služeb 4 500,00 4 500,00 - 5 000,00 Kč -          

5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti 
na krizové stavy 4 500,00 4 500,00 - 5 000,00 Kč -          

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 16 000,00 16 000,00 - 16 000,00 Kč -        
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 16 000,00 16 000,00 - 16 000,00 Kč -        
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 275 000,00 275 000,00 300 000,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 25 000,00 25 000,00 28 000,00

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 300 000,00 300 000,00 328 000,00
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 - -   Kč-                   
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 1 896,83 - -   Kč-                   
6118 5161 Poštovní služby 0,00 276,00 - -   Kč-                   
6118 5173 Cestovné 1 500,00 1 224,00 - -   Kč-                   
6118 5175 Pohoštění 3 000,00 3 603,17 - -   Kč-                   
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 32 000,00 32 000,00 - -   Kč-                    

6171 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních 
místech

360 000,00 220 000,00
- -   Kč-                   

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 100 000,00 - 120 000,00 Kč -     

6171 5031
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti

90 000,00 90 000,00
- 10 000,00 Kč -        

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 33 000,00 33 000,00 - 10 000,00 Kč -        

6171 5038

Pojistné na zákonné pojištění 
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 
při pracovním úrazu nebo nemoci z 
povolání

3 000,00 3 000,00
- 3 000,00 Kč -          

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační 
prostředky 1 000,00 1 000,00 - 5 000,00 Kč -          

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 20 000,00 - 30 000,00 Kč -        
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 - 25 000,00 Kč -        

6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty 
za odvod dešťových vod 20 000,00 21 000,00 - 25 000,00 Kč -        

6171 5154 Elektrická energie 45 000,00 38 000,00 - 45 000,00 Kč -        
6171 5155 Pevná paliva 100 000,00 74 000,00 - 120 000,00 Kč -     
6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 - 2 000,00 Kč -          
6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 37 000,00 - 50 000,00 Kč -        
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 5 000,00 - 20 000,00 Kč -        
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00 - 10 000,00 Kč -        

6171 5168
Zpracování dat a služby související s 
informačními a komunikačními 
technologiemi

0,00 22 000,00
- 25 000,00 Kč -        



6171 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 146 000,00 - 360 000,00 Kč -     
6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 7 000,00 - 15 000,00 Kč -        
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 7 000,00 - 10 000,00 Kč -        
6171 5173 Cestovné 10 000,00 6 000,00 - 5 000,00 Kč -          
6171 5175 Pohoštění 0,00 1 000,00 - 5 000,00 Kč -          
6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 Kč -          
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 3 000,00 3 000,00 - 3 000,00 Kč -          
6171 5194 Výdaje na věcné dary 7 500,00 7 500,00 - 3 000,00 Kč -          
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 Kč -          

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům 
územní úrovně 44 000,00 44 000,00 - 44 000,00 Kč -        

6171 5361 Nákup kolků 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 Kč -          
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 2 000,00 - 2 000,00 Kč -          
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 8 500,00 8 500,00 - 8 000,00 Kč -          
6171 XXXX Činnost místní správy 926 000,00 926 000,00 - 963 000,00 Kč -     
6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 Kč -        

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 
operací 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 Kč -        

6320 5163 Služby peněžních ústavů 17 500,00 17 500,00 - 5 000,00 Kč -          
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 17 500,00 17 500,00 - 5 000,00 Kč -          
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 - -   Kč-                   

6330 XXXX Převody vlastním fondům v 
rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 - -   Kč-                    

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu - daň za 
obec 50 000,00 155 000,00 - 80 000,00 Kč -        

6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,00 155 000,00 - 80 000,00 Kč -        

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z 
veřejných rozpočtů 35 400,00 35 400,00 - -   Kč-                   

6402 XXXX Finanční vypořádání 35 400,00 35 400,00 - -   Kč-                    
Celkem 3 248 600,00 3 798 248,51 3 380 600,00



I. Rozpočtové příjmy

Paragra
f

Položka Text
 Schválený 

rozpočet
 Předpokládané 
příjmy pro rok 2024

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
- 330 000,00 Kč - - 330 000,00 Kč -       

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
- 25 000,00 Kč -  - 25 000,00 Kč -         

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 
zvláštní sazby daně - 60 000,00 Kč -  - 60 000,00 Kč -         

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob
- 450 000,00 Kč - - 480 000,00 Kč -       

1122
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní 
sazby daně - 50 000,00 Kč -  - 80 000,00 Kč -         

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty
- 1 000 000,00 Kč -- 1 000 000,00 Kč -    

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu - 1 000,00 Kč -     - 1 000,00 Kč -            

1341 Příjem z poplatku ze psů
- 2 000,00 Kč -     - 2 000,00 Kč -            

1342 Příjem z poplatku z pobytu
- 10 000,00 Kč -  - 9 000,00 Kč -            

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci - 90 000,00 Kč -  - 65 000,00 Kč -         

1361 Příjem ze správních poplatků
- 3 000,00 Kč -     - 1 000,00 Kč -            

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 
her - 16 500,00 Kč -  - 16 500,00 Kč -         

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí
- 100 000,00 Kč - - 130 000,00 Kč -       

2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
- 24 000,00 Kč -  - 24 000,00 Kč -         

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu - 32 000,00 Kč -  - -   Kč-                     

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu - 70 500,00 Kč -  - 70 500,00 Kč -         

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
- 40 000,00 Kč -  - 40 000,00 Kč -         

XXXX Bez paragrafu
- 2 304 000,00 Kč -- 2 334 000,00 Kč -    

1031 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 10 500,00 Kč -  - 110 500,00 Kč -       

1031 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
- 450 000,00 Kč - - 450 000,00 Kč -       

1031 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 
neinvestičního majetku - 2 000,00 Kč -     - 2 000,00 Kč -            

1031 XXXX Pěstební činnost
- 462 500,00 Kč - - 562 500,00 Kč -       

2219 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- -   Kč-              - -   Kč-                     

2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací
- -   Kč-              - -   Kč-                     

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 20 000,00 Kč -  - 20 000,00 Kč -         

2310 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
- 13 600,00 Kč -  - 13 600,00 Kč -         

2310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
- 3 000,00 Kč -     - 3 000,00 Kč -            

2310 XXXX Pitná voda
- 36 600,00 Kč -  - 36 600,00 Kč -         

2321 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 180 000,00 Kč - - 180 000,00 Kč -       

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
- 180 000,00 Kč - - 180 000,00 Kč -       

3314 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 500,00 Kč-        - 500,00 Kč-               

3314 XXXX Činnosti knihovnické
- 500,00 Kč-        - 500,00 Kč-               



3326 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
- -   Kč-              - -   Kč-                     

3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 
národního a historického povědomí - -   Kč-              - -   Kč-                     

3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 11 500,00 Kč -  - 5 000,00 Kč -            

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary
- 5 000,00 Kč -     - -   Kč-                     

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
- 16 500,00 Kč -  - 5 000,00 Kč -            

3419 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 1 500,00 Kč -     - 1 500,00 Kč -            

3419 XXXX Ostatní sportovní činnost
- 1 500,00 Kč -    - 1 500,00 Kč -            

3612 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
- 22 000,00 Kč -  - 36 000,00 Kč -         

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 
částí - 160 000,00 Kč - - 160 000,00 Kč -       

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
- 3 500,00 Kč -     - 3 500,00 Kč -            

3612 XXXX Bytové hospodářství
- 185 500,00 Kč - - 199 500,00 Kč -       

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
- 28 000,00 Kč -  - 28 000,00 Kč -         

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
- 28 000,00 Kč -  - 28 000,00 Kč -         

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
- 30 000,00 Kč -  - 30 000,00 Kč -         

3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
- 30 000,00 Kč -  - 30 000,00 Kč -         

3745 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
- 500,00 Kč-        - 500,00 Kč-               

3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
- 500,00 Kč-        - 500,00 Kč-               

6171 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 
neinvestičního majetku - 2 000,00 Kč -     - 2 000,00 Kč -            

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
- -   Kč-              - 500,00 Kč-               

6171 XXXX Činnost místní správy
- 2 000,00 Kč -    - 2 500,00 Kč -           

6310 2141 Příjem z úroků
- 1 000,00 Kč -     - 500,00 Kč-               

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
- 1 000,00 Kč -    - 500,00 Kč-               

6330 4138 Převody z vlastní pokladny
- -   Kč-              - -   Kč-                     

6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
- -   Kč-              - -   Kč-                     

Celkem - 3 248 600,00 Kč -- 3 380 600,00 Kč -    

  




